
Ĩ C Ộ N G  TY HÀNG h ả i  v i ệ t  n a m  c ộ n g  h o à  x ã  h ộ i  c h ủ  n g h ĩa  v iệ t  n a m
CONG TY CP ĐẦU Tư CẢNG CÁI LÂN Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Sô: 0 8 /QĐ-HĐQT Hạ Long, ngày 03 tháng 12 năm 2018

QƯYÉT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm lại Ông Phạm Văn Toàn 

giữ chức Tổng giảm đốc Công ty cổ phần đầu tư cảng Cái Lân

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỎ PHẦN ĐẦU T ư  CẢNG CÁI LÂN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ Điều lệ tẻ chức và hoạt động của Công ty CP Đầu tư Cảng Cái Lân (sửa 

đổi lần 5 ngày 21/4/2018;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty CPĐT cảng Cái Lân 
ban hành ngày 04/01/2008;

- Căn cứ Bản tổng hợp phiếu lấy ỷ  kiến các thành viên Hội đồng quản trị ngày 03 
tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điêu 1. Bổ nhiệm lại Ông Phạm Văn Toàn - Tổng giám đốc Công ty cổ phần đầu tư cảng 

Cái Lân tiếp tục giữ chức Tổng giám đốc Công ty cổ phần đầu tư cảng Cái Lân cho đến 

thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu theo quy định:

- Thời gian bổ nhiệm: Từ ngày 04/12/2018

Điêu 2. Ong Phạm Văn Toàn có trách nhiệm chấp hành nghiêm chỉnh quy định của Pháp 

luật và của Công ty cổ phần đầu tư cảng Cái Lân.

Điêu 3. Các ông bà: Thành viên Hội đông quản trị, Phó Tổng giám đốc, Trưởng các 

phòng ban Công ty cổ phần đầu tư cảng Cái Lân và Ông Phạm Văn Toàn có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này.

Nơi nhân:
Như điều 3;

- Lưu VT, TKHĐQT,

ĐỒNG QUẢN TRỊ 
TỊCH

LÊ MINH KHÔI


		2018-12-05T16:40:47+0700




